## PROJECT: RENOVATION AT SSS MAIN OFFICE BUILDING - STAGING AREA & TREASURY DIVISION

## QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	There is no advance payment for this	Yes.
	project, is that correct?	
2	Is the Detailed Unit Price Analysis	Yes. A detailed cost analysis is
	(DUPA) necessary for this project?	necessary.
3	Is a Site Inspection Certificate	No. A Site Inspection Certificate is not
	required for this project?	required.

## **WRITTEN QUERIES:**

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	We would like to ask for the ITB Clause 10.3 (The bidder shall have at least 5 years of experience in construction/renovation works). Our company has only 2.5 years license contractor, however our Key Personnel has 10 years and above experiences with TESDA Certificates. Can we still participate in the bidding and showcase our good workmanship in renovation specially finishing works?	"The bidder shall have at least five (5) years of experience in construction /